
 

 
  

TECHNICKÝ LIST  
DINITROL 6080 

Tmel se skleněnými vlákny 
 

Charakteristika: 
 
Dinitrol 6080 je dvousložkový polyesterový tmel vyztužený skleněnými vlákny. Prorezivělá 
místa na dílech karosérie se mohou překlenout bez použití skleněných rohoží. Po úplném 
ztvrdnutí se Dinitrol 6080 může brousit nebo opracovávat dále pomocí výrobků DINITROL 
6000 (Pyrmoplast Super) nebo DINITROL 6020 (Pyrmoplast Micro Premium). 
 

Aplikace: 
 
Podklad musí být nemastný, bez rzi a zdrsněný. Zrezivělé hrany je třeba odstranit. 
Požadované množství tmelu intenzivně smíchat s potřebnou tužicí pastou - ca 2% nebo 3%. 
Červená zabarvení tužicí pasty umožní zřetelně rozeznat intenzitu míchání. Doba 
zpracovatelnosti je podle teploty a přídavku tužicí pasty 7-9 minut. 
Nástroje ke zpracování je třeba ihned vyčistit ředidlem nitro nebo ředidlem na lak, protože 
ztvrdlý materiál není již rozpustný. 
 

TECHNICKÁ DATA: 
 

Vlastnost Hodnota 

Barva  žlutozelená 
Báze  nenasycený polyester 
Hustota  1,25 g/ml 
Doba zpracovatelnosti 7 – 9 minut, podle okolní teploty 
Bod vzplanutí 34°C 
Skladování 12 měsíců 
 
Forma dodávky:   dóza 750 g / č. výrobku: 13039 

dóza 1,5 kg / č. výrobku: 13040 
 

Bezpečnostní pokyny naleznete v bezpečnostním listu EU nebo na etiketě obalu. 
 
6.9.2013 


